

2026 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

08.07.2026թ.

Օրագիր «Արտադպրոցական դաստիարակություն»

Անվանումը Երևան քաղաքի 2026 թվականի բյուջեով գնման ենթակա ապրանքներ, աշխատանքներ և ծախսեր

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր (հազար դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
	Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր					
30192710-1	սոսնձամատիտ գրասենյակային 36գ.	ՄԱ	հատ	400	4	10
30192710-2	սոսնձամատիտ գրասենյակային 15գ.	ՄԱ	հատ	270	10.8	40
30192710-3	սոսնձ էմուլսիա 125գ.	ՄԱ	հատ	290	0.58	2
30197511-1	ստվարաթուղթ 400գ.	ՄԱ	հատ	300	90	200
30197511-2	թուղթ գծագրական (վատման) A1	ՄԱ	հատ	200	20	100
30197120	կոճգամ գունավոր	ՄԱ	տուփ	250	2.5	10
18511180	կրծքանշան	ՄԱ	հատ	500	10	20
30197622	թուղթ A4 ֆորմատի 80գ.	ՄԱ	տուփ	1750	87.5	50
30197230-1	թղթապանակ անկյունակ	ՄԱ	հատ	100	1	10
30197230-2	թղթապանակ A4 60 ֆայլ	ՄԱ	հատ	1100	5.5	5
30197234	թղթապանակ-ռեգիստր A4	ՄԱ	հատ	900	4.5	5
30199420	թուղթ նշումների համար սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	500	1	2
30199430	թուղթ նշումների տրցակներով	ՄԱ	հատ	450	0.9	2
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր N10	ՄԱ	տուփ	100	0.3	3
30192231-1	սկոշ 48մմx50յ	ՄԱ	հատ	450	2.7	6
30192231-2	սկոշ 19մմx36յ	ՄԱ	հատ	200	2	10
30192232	սկոշ թղթի 48x24	ՄԱ	հատ	650	6.5	10
30192121	գրիչ գնդիկավոր նվերի	ՄԱ	հատ	6000	78	13
30192131	մատիտ սև	ՄԱ	հատ	200	4.8	24
22851100	արագակար պլաստիկ	ՄԱ	հատ	180	2.16	12
30197232	արագակար թղթյա	ՄԱ	հատ	150	3	20
22811150	նոթատետր A5 զսպանակով	ՄԱ	հատ	230	0.46	2
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	80	12	150
30192780	էջանշան պլաստիկ	ՄԱ	հատ	200	1	5
30193110-1	գրչաման կլոր ցանց	ՄԱ	հատ	350	0.35	1
30193110-2	գրչաման սեղանի ցանց	ՄԱ	հատ	1250	1.25	1
30192160-1	շտրիխ վրձնատիպ	ՄԱ	հատ	350	1.75	5
30192160-2	շտրիխ գրչատիպ	ՄԱ	հատ	350	1.75	5
30197332	դակիչ միջին	ՄԱ	հատ	1400	1.4	1
37821150	կավիճ	ՄԱ	հատ	250	0.5	2
14221100	կավ	ՄԱ	հատ	1600	4.8	3
44111420	գուաշ սպիտակ	ՄԱ	հատ	2500	5	2
					368	
	Տնտեսական ապրանքներ					
39831100-1	լվացող նյութեր/ժավել / 3,3կգ	ՄԱ	հատ	710	8.52	12
39831100-2	լվացող նյութեր/ժավել գել / 1լ.	ՄԱ	հատ	620	1.24	2
39831240-2	մաքրող փոշի /սաֆո/ 500գ.	ՄԱ	հատ	250	2	8
39831240-3	մաքրող նյութեր /ռախշա/ 500գ.	ՄԱ	հատ	230	0.92	4
39831278	սպասք լվացող միջոց 5լ.	ՄԱ	հատ	1620	16.2	10
39831245-1	օճառ հեղուկ Մեչտա 5լ.	ՄԱ	հատ	2300	18.4	8
39831245-2	օճառ հեղուկ Հոբբի 400մլ.	ՄԱ	հատ	530	1.06	2
39831245-3	օճառ հեղուկ Էքլաիր 830մլ.	ՄԱ	հատ	760	3.04	4
39811300-1	հոտազերծիչ օդի Սիմֆոնի 300մլ.	ՄԱ	հատ	860	12.9	15
33761000	գուգարանի թուղթ Կիեվսկի	ՄԱ	հատ	140	6.72	48
19641000-1	աղբի տոպրակ 42 չափ	ՄԱ	հատ	60	0.3	5
19641000-2	աղբի տոպրակ 33 չափ	ՄԱ	հատ	50	0.05	1
19641000-3	աղբի տոպրակ սև գլանաձև 160լ	ՄԱ	հատ	520	3.12	6

19641000-4	աղբի տոպրակ կապիչով 40լ	ՄԱ	հատ	620	2.48	4
19641000-5	աղբի տոպրակ սև գլանաձև 120լ	ՄԱ	հատ	240	0.96	4
19641000-6	աղբի տոպրակ կապիչով 60լ	ՄԱ	հատ	570	3.42	6
18141100	ձեռնոց աշխատանքային	ՄԱ	գույգ	230	2.3	10
18421130-1	ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	գույգ	610	3.05	5
18421130-2	ձեռնոց մ/օ էկո	ՄԱ	գույգ	1350	2.7	2
39221490-1	սպունգ խոհանոցային Դոմի	ՄԱ	հատ	470	0.47	1
39221490-2	սպունգ էկոնոմ Դոմի 10հ	ՄԱ	հատ	690	1.38	2
39221490-3	սպունգ ԱՌՄ 010	ՄԱ	հատ	500	1	2
39221490-4	սպունգ շփիչ	ՄԱ	հատ	140	1.26	9
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1770	1.77	1
39831280-1	ապակու հեղուկ 500մլ. Մեչտա	ՄԱ	հատ	390	4.29	11
39831280-2	ապակու հեղուկ 500մլ. Լիլուս	ՄԱ	հատ	500	2.5	5
39831282	կահույք մաքրելու լաթ միկրոֆիբրա	ՄԱ	հատ	350	7	20
39812410	կահույքի սփրեյ 300մլ.	ՄԱ	հատ	900	0.9	1
39831243	լվացքի փոշի ավտոմատ 3կգ	ՄԱ	հատ	2100	2.1	1
39831276	կոյուղի մաքրող միջոց 1լ	ՄԱ	հատ	670	2.68	4
39513200-1	անձեռոցիկ վիսկոզային	ՄԱ	հատ	240	2.4	10
39513200-2	անձեռոցիկ Սոֆո Պապիրուս	ՄԱ	հատ	190	4.94	26
39513200-3	անձեռոցիկ Պապիրուս	ՄԱ	հատ	150	3.6	24
39513200-4	անձեռոցիկ Սալվե 300հ	ՄԱ	հատ	340	2.72	8
39513200-5	անձեռոցիկ խոնավ Բեյբի 120հ	ՄԱ	հատ	470	0.47	1
39831283	հատակի լվացման լաթ միկրոֆիբրա	ՄԱ	հատ	1110	8.88	8
30192231-1	սկոշ թափանցիկ PE-4931	ՄԱ	հատ	460	4.6	10
30192231-2	սկոշ թափանցիկ PE-4936	ՄԱ	հատ	90	2.88	32
31441000	մարտկոց AAA տեսակի	ՄԱ	հատ	80	6.4	80
31442000	մարտկոց AA տեսակի	ՄԱ	հատ	80	6.4	80
39711220	սրճեփ էլեկտրական	ՄԱ	հատ	3060	3.06	1
39221210	չորանոց	ՄԱ	հատ	4550	4.55	1
39221270	թասաման պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1080	1.08	1
39221260	պլ. աման քամիչ	ՄԱ	հատ	910	0.91	1
39221130-1	բաժակ PE-39872	ՄԱ	հատ	410	0.41	1
39221130-2	բաժակ PE-39868	ՄԱ	հատ	410	0.41	1
39221130-3	բաժակ PE-42650	ՄԱ	հատ	2280	2.28	1
39221380	գոլալ թեյի	ՄԱ	հատ	1670	1.67	1
39224331-2	պլ. դոպլ ջրի 14լ	ՄԱ	հատ	2200	4.4	2
39221330-1	սննդի թաղանթ 20սմ	ՄԱ	հատ	450	0.9	2
39221330-2	փայլաթիթեղ բոնուս 10սմ	ՄԱ	հատ	510	0.51	1
39221330-3	փայլաթիթեղ Չիստով	ՄԱ	հատ	280	0.28	1
39241120	դանակ	ՄԱ	հատ	480	0.48	1
39221210	սկուտեղ	ՄԱ	հատ	520	1.04	2
	Գույք և արագամաշ առարկաներ				180	
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	11500	11.5	1
30237111	սնուցման մարտկոց	ՄԱ	հատ	10000	10	1
30237411-1	մկնիկ համակարգչային՝ լարով	ՄԱ	հատ	2700	5.4	2
35121320	անվտանգության տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	15000	15	1
33661122	պարացնետամուլ 0,5գ. 10 հաբ	ՄԱ	հատ	120	0.12	1
33621750	նիֆեդիպին 10մգ. 100 հաբ	ՄԱ	հատ	3870	3.87	1
33141115	բամբակ բժշկական 100գ.	ՄԱ	հատ	190	0.57	3
33141133-1	բինտ բժշկական ոչ ստերիլ 7մ. x14սմ.	ՄԱ	հատ	180	0.54	3
33141133-2	բինտ բժշկական ստերիլ 10մ. x16սմ.	ՄԱ	հատ	270	0.81	3
33141112	սպեղանի սանտալիկ 10 հատ	ՄԱ	հատ	75	3	40
33631260	յոդ 5% 30մլ.	ՄԱ	հատ	495	0.99	2
33671138-1	անուշադրի սպիրտ 10%, 30մլ.	ՄԱ	հատ	150	0.15	1
33671138-2	բժշկական սպիրտ 1000մլ. 96%	ՄԱ	հատ	1400	4.2	3
33621510-1	կապտոպրիլ 25մգ. 20 հաբ	ՄԱ	հատ	640	3.2	5
33621510-2	նուրոֆեն 200մգ. 10 հաբ	ՄԱ	հատ	590	1.77	3
33621510-3	անալգին 500մգ. 20 հաբ	ՄԱ	հատ	540	1.62	3
33621510-4	կորվալոլ 25մլ.	ՄԱ	հատ	235	0.94	4
33621510-5	վալիդոլ 60մգ. 10 հաբ	ՄԱ	հատ	180	1.44	8
33621510-6	վալոկարդին 20մլ.	ՄԱ	հատ	890	2.67	3
33621510-7	ասկոֆեն 0,5մգ. 10 հաբ	ՄԱ	հատ	260	0.52	2

33621510-8	պենտալգին 24 հար	ՄԱ	հատ	4000	4	1
19241400	վարագույրի կտոր	ՄԱ	քմ	630	8.19	13
19241300-1	պաստառ 1	ՄԱ	հատ	3650	109.5	30
19241300-2	պաստառ 2	ՄԱ	հատ	2000	120	60
22451200	վկայական	ՄԱ	հատ	1800	81	45
22111200	աշխատանքային օրենսգիրք	ՄԱ	հատ	15000	15	1
22811100-1	դասամատյան մեծ	ՄԱ	հատ	1000	130	130
22811100-2	դասամատյան փոքր	ՄԱ	հատ	500	20	40
					556	
	Շինարարական նյութեր					
31211221-1	անջատիչ 1	ՄԱ	հատ	650	1.3	2
31521200	լամպ էկոնոմ 13Վտ	ՄԱ	հատ	800	4	5
31521210	տնտեսող լամպ 13Վտ E27	ՄԱ	հատ	800	8	10
31531300-1	տնտեսող լամպ 12Վտ E27	ՄԱ	հատ	750	7.5	10
31531300-2	տնտեսող լամպ 12Վտ E14	ՄԱ	հատ	700	7	10
31531500	ցերեկային լամպ 60սմ 20Վտ	ՄԱ	հատ	1300	26	20
31683400	երկարացման լարի գլխիկ	ՄԱ	հատ	2300	2.3	1
42671180	գործիքի պահուստ	ՄԱ	հատ	350	0.35	1
44110000	դարակի ուղղորդիչ	ՄԱ	հատ	1500	1.5	1
44163250	միակցիչ/կոնեկտոր/ամրացնող սարք	ՄԱ	հատ	4800	4.8	1
44411110	ծորակ ջրի	ՄԱ	հատ	3400	3.4	1
44423650	ֆում (պակլի)	ՄԱ	հատ	350	0.35	1
44511240	կծաքցան	ՄԱ	հատ	3500	3.5	1
44521120-1	դռան փական 1	ՄԱ	հատ	2700	13.5	5
44521121-1	դռան փականի միջուկ 1	ՄԱ	հատ	4000	24	6
44163180	խողովակ քառ. 10*25 b=2	ՄԱ	մետր	540	29.16	54
44118300	թիթեղ մետաղական սև 1*2 b=1,5	ՄԱ	հատ	13500	13.5	1
44112730	կտրող քար 125*1 Ռոդերս	ՄԱ	հատ	300	1.2	4
44511260	քար-հղկաթուղթ 125 կարմիր արծիվ	ՄԱ	հատ	600	2.4	4
44111412	ներկ նիտրո 2,5լ. էսկիմ	ՄԱ	հատ	10500	10.5	1
44831500	լուծիչ 1լ 646	ՄԱ	հատ	1000	1	1
44192700-1	ներկազլան/վալիկ/	ՄԱ	հատ	1450	1.45	1
39221460-1	ներկարարական վրձին փայտե	ՄԱ	հատ	1300	1.3	1
31531600	ցերեկային լամպ 120սմ	ՄԱ	հատ	2800	39.2	14
31531500	ցերեկային լամպ 60սմ	ՄԱ	հատ	1850	27.75	15
31221180	լամպի կոթառ սպիտակ	ՄԱ	հատ	400	2.4	6
14211100	ավազ 30 կգ	ՄԱ	հատ	350	3.5	10
44831400	սվաղ 50 կգ	ՄԱ	հատ	2600	10.4	4
44921100	գիպսոնիտ 30 կգ Շեն	ՄԱ	հատ	2400	4.8	2
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային 30 կգ	ՄԱ	հատ	4400	4.4	1
44111414	ներկ լատեքսային 15լ. սպիտակ	ՄԱ	հատ	21100	21.1	1
31221241-1	դյուպել-պտուտակ 3,8*70	ՄԱ	հատ	10	1.5	150
31221241-2	դյուպել-պտուտակ 3,5*25	ՄԱ	հատ	5	0.6	120
42131110	փական ռադիատորի	ՄԱ	հատ	3200	32	10
44192700-2	ներկազլան/վալիկ/ 2	ՄԱ	հատ	1750	3.5	2
39221460-2	ներկարարական վրձին	ՄԱ	հատ	450	0.9	2
44191700	ներկազլանի տարա	ՄԱ	հատ	850	0.85	1
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր 10մմ	ՄԱ	հատ	310	1.24	4
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր 0.8մմ	ՄԱ	հատ	300	0.9	3
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր 0.6մմ	ՄԱ	հատ	200	0.8	4
39263420	ամրակ ստեպլերի (հաստ)	ՄԱ	հատ	410	0.41	1
44511240	կցաշուրթ պրոֆեսիոնալ 160մմ	ՄԱ	հատ	2550	2.55	1
38410000	մետր-ռուլետկա 10մ.	ՄԱ	հատ	1650	1.65	1
44112760-1	մետաղական խողովակ Kaldo A-100	ՄԱ	հատ	2180	2.18	1
44112760-2	ճկուն խողովակ 1/2-1/2 70սմ	ՄԱ	հատ	1600	1.6	1
44112800	ճկախողովակ GUNTHER MH-11 090	ՄԱ	հատ	1850	1.85	1
31211221-2	անջատիչ 1 տեղ սպիտակ	ՄԱ	հատ	570	1.14	2
31211221-3	անջատիչ 2 ուղիով սպիտակ	ՄԱ	հատ	700	1.4	2
44141200-1	շրջանակ 1 տեղ սպիտակ	ՄԱ	հատ	180	0.36	2
44141200-2	շրջանակ 2 տեղ սպիտակ	ՄԱ	հատ	270	0.54	2
31684400	վարդակ 1 տեղ	ՄԱ	հատ	560	1.12	2
44521120-2	փական եվրոդռան	ՄԱ	հատ	2200	8.8	4
44521121-2	դռան փականի միջուկ 2	ՄԱ	հատ	4500	18	4

44521121-3	դրան փականի միջուկ 3	ՄԱ	հատ	3200	3.2	1
42131470	բռնակ ծորակի միջուկով	ՄԱ	հատ	1450	7.25	5
					375.9	
	Ընդամենը (ապրանքներ)				1479.9	
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
79411210	գնումների համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	320000	320	1
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	37000	37	1
98391160	Ներկայացուցչական և արարողակարգային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	50	1
72261160	Հաշվապահական ծրագրերի սպասարկում/ՀՄ/	ՄԱ	դրամ	122000	122	1
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6000	6	1
98111120	մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ /քիմաբքում, լվացում/	ՄԱ	դրամ	88000	88	1
79951100-1	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	100	1
79951100-2	տեսանկարահանման և ձայնագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	125000	125	1
70311200	տարածքների վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	200	1
79810000	մատյանների, անհատական թերթիկների, ավարտական վկայականների տպագրություն	ՄԱ	դրամ	168000	168	1
60121100	տրանսպորտային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	350000	350	1
66110000	բանկային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	10000	10	1
79981100	բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	130000	130	1
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	675700	675.7	1
65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1960400	1960.4	1
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	78700	78.7	1
90511100	աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	87300	87.3	1
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	220000	220	1
72411100	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	60000	60	1
76131100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	188000	188	1
50611200	կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	42000	42	1
50531110	կաթսայատան վերազինման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	352800	352.8	1
50531120	կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	62000	62	1
50711100	օդորակիչների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	227500	227.5	1
50321200	համակարգչային սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	50	1
50341500	տեսահսկման համակարգի կարգաբերման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	15000	15	1
50311240	պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	50	1
50311250	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	100	1
	Ընդամենը (ծառայություններ)				5875.4	
	Ընդամենը				7355.3	